
Id: WDIADDQXNTWCKNASNZHZSHUGZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/137/12
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia na rok 2012. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 172, poz. 
1591 ze zm.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjetego uchwałą Nr V/39/2003 Rady Miejskiej 
w Bierutowie  z dnia  30  stycznia  2003  r.  (Dz.Urz.Woj.Dol.  z 2003  r.,  Nr  38,  poz.939  ze  zm.),  Rada  Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia na rok 2012. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia. 

2. Ocena działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Zapoznanie się z sytuacją rolnictwa oraz ochroną środowiska na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

4. Dyskusja nad poprawą bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

5. Omówienie sytuacji zakładów komunalnych. 

6. Spotkanie z Dyrektorami placówek oświatowych. 

7. Sprawozdanie z funkcjonowania Oświaty oraz Ośrodka Kultury i Sportu. 

8. Podsumowanie akcji letniej w zakresie przebiegu wypoczynku młodzieży. 

9. Spotkanie z Dyrektorem ZPZOZ Panem Piotrem Wiką. 

10. Zapoznanie się z działalnością świetlic środowiskowych (komisja wyjazdowa). 

11. Dyskusja w sprawie stawek podatków oraz taryf za usługi komunalne. 

12. Praca nad projektem budżetu na 2013r. 

13. Podejmowanie uchwał. 

14. Analiza pracy komisji za 2012r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


